
Vánoční nadílka 

Vánoce jsou časem stráveným v rodinném kruhu, časem plný pohody a radosti. Je to období, 

kdy lidé mají k sobě blíže, mnozí pomáhají potřebným lidem, sponzorují zvířecí útulky, 

aktivně podporují charitativní koncerty a snaží se vykouzlit na tváři úsměv těm, kteří zůstali 

sami, ať už je to z jakéhokoliv důvodu. 

Již čtvrtým rokem jsme připravili pro obyvatele pečovatelských domů zde v Toužimi, malé 

vánoční balíčky s překvapením. V letošním roce nám také s balíčky pomohla paní M. 

Chlupová, která si zaslouží poděkování za její milé dárečky. Poděkování patří také naší paní 

sekretářce Zitušce, která nám všechny obrázky zalisovala. 

Věříme, že naše malé balíčky vykouzlí úsměv na tváři všem obyvatelům pečovatelských domů 

a do jejich domovů přinesou vánoční pohodu. 

                                                                                       J. Váňová, Mgr. S. Málková 

 

 


